
Verlenging looptijd Subsidieverordening Batch 1588 Opwierde Appingedam 

De raad van de gemeente Eemsdelta, 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 2 april 2024, 

BESLUIT 

De Verordening tot verlenging van de looptijd van de Subsidieverordening Batch 1588 Opwierde Ap- 

pingedam vast te stellen 

Artikel  I 
In artikel 16, tweede lid, van de Subsidieverordening Batch 1588 Opwierde Appingedam wordt als ‘31 

juli 2024’ vervangen door: 15 december 2026. 

Artikel  II 
Deze Verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

  

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 29 mei 2024 

De raad van de gemeente Eemsdelta 

B. Visser, Voorzitter 

T.G.C. Kramer-Klein, Griffier 

Nr. 376233 

GEMEENTEBLAD 3 september 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Eemsdelta 

Gemeenteblad 2024 nr. 376233 3 september 2024 1 


